2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 июня 2020 года  № 308

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 18.03.2020 года № 158

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в подпункт 3.2 пункта 3  постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                от 18.03.2020 года № 158 «О введение режима повышенной готовности»                     (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 27.03.2020 года № 189,                                         от 30.03.2020 года № 190, от 01.04.2020 года № 191, от 03.04.2020 года № 194,                     от 07.04.2020 года № 197, от 13.04.2020 года   № 207, от 06.05.2020 года № 235,                     от 12.05.2020 года № 241, от 15.05.2020 года № 248, от 01.06.2020 года № 269,                    от 15.06.2020 года № 287, от 22.06.2020 года № 300, от 25.06.2020 года № 304,                        от 25.06.2020 года № 305) изменение, изложив его в следующей редакции:
«3.2. Посещение гражданами зданий, строений, сооружений (помещений                      в них), предназначенных преимущественно для проведения мероприятий (оказания услуг), указанных в подпункте 3.1 настоящего пункта (за исключением участия                      в мероприятиях, связанных с организацией подготовки и проведения на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, публичных слушаний, съездов политических партий                        по выдвижению кандидатов на выборах Губернатора Смоленской области, конференций (общих собраний) региональных отделений политических партий                         по выдвижению кандидатов на выборах Губернатора Смоленской области, съездов политических партий, конференций (общих собраний) их региональных отделений или иных структурных подразделений политических партий, съездов (конференций, собраний) иных общественных объединений, их региональных или местных отделений по выдвижению кандидатов (списков кандидатов) на выборах                                    в представительный орган муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области), в том числе ночных клубов (дискотек) и иных аналогичных объектов, иных развлекательных и досуговых заведений.».
2. Начальнику информационного отдела – пресс – секретарю Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                             А.М. Беловой обеспечить обнародование настоящего постановления                                     в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова
image1.png